
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02. 03,2,Q'23 № 228l,ZJ 

Об установлении публичного сервитута в отношении частей 
земельных участков, расположенных по адресу: Московская 
область, Красногорский район, д. Нефедьево 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06 .1 О. 2003 № 13 1-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
Московской области № 23/96-03 «О регулировании земельных отношений 
в Московской области», руководствуясь У ставом городского округа 
Красногорск Московской области, сводным заключением· Министерства 
имущественных отношений Московской области от 01.03.2023 № 36-3, 
постановляю: 

1. У становить публичный сервитут сроком на 49 лет в отношении частей
земельных участков, согласно приложению № 1, в пользу населения 
городского округа Красногорск, в целях обеспечения беспрепятственного 
прохода/проезда в границах в соответствии с приложением №2 к настоящему 
Постановлению. 

2. Администрации городского округа Красногорск в течение 5 (Пяти)
рабочих дней направить в Управление Федеральной службы государственной 
регистрации, кадастра и картографии по Московской области настоящее 
Постановление, для внесения в Единый государственный реестр 
недвижимости сведений об ограничениях на земельные участки, указанные в 
пункте 1 настоящего Постановления. 

3. Администрации в течение 5 рабочих дней опубликовать настоящее
Постановление в газете городского округа Красногорск Московской области 
«Красногорские вести» и разместить на официальном информационном 
сайте администрации - https://krasnogoгsk-adm.ru. Управлению земельно
имущественных отношений в течение 5 рабочих дней направить копию 
настоящего Постановления правообладателям земельных участков, в 

026893 



отношении которых принято решение об установлении публичного 

сервитута. 

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя главы администрации В.С. Терентьеву. 

Д.В. Волков 

Л.В. Пшонкина 

Исполнитель А.А. Будкин 

Разослано: в дело, прокуратура, Терентьевой, Будкину, Росреестр. 


